

Ulrik Kjems Holding ApS

Frydendalsvej 28 A, 2., 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 46 27 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Ulrik Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Kjems Holding ApS Frydendalsvej 28 A, 2. 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 46 27 47
	Stiftet: 20. marts 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Kjems
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	hEar ApS, København
Associeret virksomhed	Retune DSP ApS, Lygnby Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.203.726 kr. mod 3.459.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.209	-4.651
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-595.000	-300.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.803.278	3.708.516
Andre finansielle indtægter	278.318	430.989
Nedskrivning af finansielle aktiver	-363.763	-237.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.716	-43.248
Resultat før skat	1.108.908	3.554.238
Skat af årets resultat	94.818	-94.818
Årets resultat	1.203.726	3.459.420
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.778	451.233
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.008.187
Disponeret fra overført resultat	-1.487.052	0
Disponeret i alt	1.203.726	3.459.420

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.250.443	3.109.665
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.443</u>	<u>3.109.665</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.250.443</u>	<u>3.109.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Tilgodehavende selskabsskat	63.179	0
	Tilgodehavender i alt	<u>113.179</u>	<u>50.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.526.094	6.475.494
	Værdipapirer i alt	<u>6.526.094</u>	<u>6.475.494</u>
	Likvide beholdninger	4.420	56.094
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.643.693</u>	<u>6.581.588</u>
	Aktiver i alt	<u>9.894.136</u>	<u>9.691.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.224.793	3.034.015
6 Overført resultat	4.084.333	5.571.385
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>9.889.126</u>	<u>9.685.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>10</u>	<u>853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.010</u>	<u>5.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.010</u>	<u>5.853</u>
Passiver i alt	<u>9.894.136</u>	<u>9.691.253</u>
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.716	43.248
	1.716	43.248
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-50.000
Nedskrivninger 31. december 2018	-50.000	-50.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
hEar ApS	København	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.650	27.000
Afgang i årets løb	0	-1.350
Kostpris 31. december 2018	25.650	25.650
Opskrivninger 1. januar 2018	3.084.015	2.582.783
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.803.278	2.417.545
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-35.063
Udbytte	-1.662.500	-1.881.250
Opskrivninger 31. december 2018	3.224.793	3.084.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.250.443	3.109.665
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Retune DSP ApS	Lygnby Taarbæk	31,67 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.034.015	2.582.782
Resultatandel	190.778	451.233
	3.224.793	3.034.015
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.571.385	3.563.198
Årets overførte overskud eller underskud	-1.487.052	2.008.187
	4.084.333	5.571.385
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	880.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-880.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
	2.500.000	1.000.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
